2020年 4月10日

各  位

会 社 名      株式会社キリン堂ホールディングス

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社 長 執 行 役 員

寺 西 豊 彦

（コード番号  3194  東証第一部）

問合せ先
執 行 役 員
経 営 企 画 部 長

小 林 剛 久

（TEL.  06-6394-0100 （代表））

中期経営計画の策定に関するお知らせ

当社グループでは、2021 年 2 月期から 2023 年 2 月期までの 3 ヵ年を対象とする、中期経営計画

を策定しましたので、お知らせいたします。

記

1．ビジョン

地域コミュニティの中核となるドラッグストを社会的インフラとして確立し、日常生活の「利便性」

と「未病」をベースに顧客の感動と満足を創造し、地域医療・地域介護を推進して地域社会に貢献する。

2．計画の重点課題

① キリン堂公式アプリを活用した顧客戦略

② 未病対策提案を軸としたヘルス＆ビューティの強化

③ 作業の効率化

④ お客様の「利便性」向上の売場改装

⑤ 処方箋取扱い店舗数の拡大

⑥ 関西ドミナントの深耕

3．2023年2月期の定量目標

売上高      1,485億円（2020年2月期比：＋11.4%）

営業利益    47.8億円（2020年2月期比：＋70.9%）

経常利益     56.1億円（2020年2月期比：＋51.2%）

当期純利益  28.4億円（2020年2月期比：＋58.9%）

ROE        13%以上

なお、中期経営計画の詳細につきましては、2020 年4月14日の決算説明会に併せて公表いたします。

以上